13° Trofeo Alta Valle del Tevere
Compagnia Arcieri Tifernum asd (R0911018)
Città di Castello, 26-07-2009
Giudice di gara: Bravi Roberto
Resp. Organizzazione: Moschini Nicola  Direttore dei Tiri: Leandri Mario
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 02C PARIS Tito 01 12125 Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre 309/ 1 299/ 1 608 17 5
2 08B BALDUCCI Massimo 02 11020 Polisp.Dilett.La Fenice 286/ 2 280/ 2 566 10 2
3 03C CESARI Marcello 03 11005 Arcieri Tifernum 280/ 4 280/ 3 560 7 1
4 02A MORICONI Giulio JM 11005 Arcieri Tifernum 285/ 3 273/ 7 558 6 1
5 02B SFORZINI Bruno Angelo MM 08026 A.S.D. Arcieri Cesena 279/ 5 277/ 4 556 8 3
6 08C TEOBALDELLI Ivan 02 10006 Comp.Arc.Montecchi A.S.D. 279/ 6 276/ 6 555 7 3
7 01B MAGNANI Gioele JM 08026 A.S.D. Arcieri Cesena 261/ 9 276/ 5 537 8 1
8 03b COVIELLO Andrea 01001 Arc.Alpignano 267/ 8 258/10 525 4 1
9 10B RAPITI Francesco 12008 Asd Arcieri Falisci 249/12 272/ 8 521 7 3
10 03A MANGANI Marco 03 08026 A.S.D. Arcieri Cesena 239/14 265/ 9 504 2 1
11 05A NOBILI Andrea 03 11027 Arcieri Cittã&Nbsp; Di Terni 248/13 248/11 496 6 3
12 08A TURTU\' Marco 03 10006 Comp.Arc.Montecchi A.S.D. 269/ 7 202/16 471 4 1
13 07A MARCUCCI Cristian 03 10006 Comp.Arc.Montecchi A.S.D. 255/11 213/15 468 4 0
14 04C PERSICO Roberto 03 11029 Asd Arcieri Aries Montone 219/15 247/12 466 4 0
15 07C PIETROSANTI Roberto 00 12108 A.D.S. Arcoroma 212/16 240/13 452 3 1
16 06A FIORELLI Italo 04 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 257/10 172/19 429 4 0
17 05C GONFIACANI Gabriele 03 11005 Arcieri Tifernum 187/18 216/14 403 4 2
18 05B LO MONACO Ilario 12108 A.D.S. Arcoroma 186/19 197/17 383 3 0
19 07B RUITI Giovanni 00 11030 Asd Arcieri Dell\'Insula 182/20 186/18 368 0 0
20 06C CHIARAVALLOTTI Michele 04 10009 A.S.D. Arcieri Pesaro 204/17 160/20 364 1 1
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 06B SEMINARA Agata 03 12108 A.D.S. Arcoroma 207/ 1 173/ 1 380 3 0
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 10A FRANCESCONI Daniele 02 11027 Arcieri Cittã&Nbsp; Di Terni 268/ 2 284/ 1 552 11 2
2 04B TRILLINI Leonardo 01 11004 A.S.D. Arcieri Di Assisi 289/ 1 258/ 2 547 2 1
3 19A ROTA ROMANE Roberto 10006 Comp.Arc.Montecchi A.S.D. 240/ 4 246/ 3 486 2 0
4 10C BATTISTELLI Federico 03 11030 Asd Arcieri Dell\'Insula 244/ 3 222/ 5 466 2 1
5 04A NOCENTI Massimo 03 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera 226/ 5 231/ 4 457 3 0
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 01C SCARANELLO Fabio 04 11020 Polisp.Dilett.La Fenice 232/ 1 265/ 1 497 7 2
2 01A NOCENTI Andrea Ferdinando RM 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera 199/ 2 241/ 2 440 4 1
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 12B GUBBINI Riccardo 01 11004 A.S.D. Arcieri Di Assisi 334/ 1 320/ 5 654 27 9
2 16A PERUZZINI Franz 01 10031 Arcieri Del Medio Chienti 324/ 3 330/ 1 654 24 7
3 14B NENCI Andrea 01 11016 A.S.D. Gruppo Arcieri Simba 328/ 2 323/ 2 651 24 10
4 18C ALCIDI Gianni 02 09063 Arcieri Del Parce - S. Albino 322/ 4 321/ 3 643 26 3
5 13C ROSSI Andrea 01 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 320/ 5 318/ 6 638 23 11
6 18A COPPI Luca 01 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 319/ 7 318/ 7 637 14 6
7 17B RAGNI Matteo JM 11027 Arcieri Cittã&Nbsp; Di Terni 313/ 8 321/ 4 634 20 8
8 13B ROSSI Roberto 01 11027 Arcieri Cittã&Nbsp; Di Terni 319/ 6 315/10 634 14 3
9 14A ALUIGI Samuele 02 11005 Arcieri Tifernum 313/ 9 317/ 8 630 19 7
10 17C MARINELLI Nicola 04 10009 A.S.D. Arcieri Pesaro 310/11 315/ 9 625 19 5
11 15C VERDELLI Gianni 03 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 311/10 310/11 621 18 4
12 15A FERRINI Enrico 03 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera 308/13 308/12 616 9 2
13 16B NULLO Ezio 01 11027 Arcieri Cittã&Nbsp; Di Terni 308/12 301/13 609 13 1
Pagina 1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20090727.1113
13° Trofeo Alta Valle del Tevere
Compagnia Arcieri Tifernum asd (R0911018)
Città di Castello, 26-07-2009
Giudice di gara: Bravi Roberto
Resp. Organizzazione: Moschini Nicola  Direttore dei Tiri: Leandri Mario
Arco Compound - Seniores Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
14 11A MIGLIETTA Enrico 04 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 294/14 288/15 582 12 3
15 19C GAFFI Gabriele 11020 Polisp.Dilett.La Fenice 286/16 293/14 579 9 2
16 17A FORTEZZI Massimo 03 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera 286/15 279/16 565 10 3
17 12C LETIZI Gabriele 00 10009 A.S.D. Arcieri Pesaro 268/17 260/17 528 8 2
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 09A PERNAZZA Cristina 01 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 294/ 1 314/ 1 608 16 5
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 11B CONTORNI Luciano 01 09063 Arcieri Del Parce - S. Albino 336/ 1 326/ 3 662 22 6
2 14C CANESTRINI Moreno 01 08015 A.S.D. Quarry 324/ 4 334/ 1 658 25 8
3 12A TESTI Gianfranco 01 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera 328/ 2 321/ 4 649 21 7
4 13A COPPI Daniele 02 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera 319/ 6 329/ 2 648 25 9
5 09B BOVINI Maurizio 09016 Asd Ilcinese Arc. Montalcino 324/ 5 317/ 5 641 20 6
6 15B MICUCCI Mirco 01 11005 Arcieri Tifernum 325/ 3 314/ 6 639 20 4
7 18b DINI Demo Carlo 11005 Arcieri Tifernum 310/ 7 304/ 7 614 12 2
8 11C CALZUOLA Sergio 04 11001 Asd U.S.Braccio Fortebraccio 276/ 8 281/ 8 557 8 2
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 09C CROCIONI Tiziana 01 09014 Arcieri Cittã  Di Pescia 308/ 1 289/ 1 597 7 1
Pagina 2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20090727.1113